{3 FUSESC |z
DE SEGURIDADE SDCI.&L

\/3 ‘Blg=1"
1M valores

fvenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - B2 andar
CEP B&015-100 - Centro - Floriangpolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligagio gratuita)
central@fusesc.com.br - wwwi.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

35.467.145
172.117
128
35.294.898
2

55.105.054
55.105.054

10.101.420
5.293.987
4.807.433

23.634
23.634

VALOR
ALOCADO

936.920.276,84
648.102.909,38
5.392.134,60
281.737.362,60
1.687.870,26

135.025.898,06
135.025.898,06

209.061.456,92
204.309.463,42
4.751.993,50

97.638.038,07
8.327.264,30
89.310.773,77

47.928.618,05
47.928.618,05

0,00
0,00

29.668,79
29.668,79

100.697.253 1.426.603.956,73

% PARTIC.

65,68
45,43
0,38
19,75
0,12

9,47
9,47

14,65
14,32
0,33

6,84
0,58
6,26

3,36
3,36

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



