

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	35.467.145	936.920.276,84	65,68
TÍTULOS PÚBLICOS	172.117	648.102.909,38	45,43
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,60	0,38
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	35.294.898	281.737.362,60	19,75
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.687.870,26	0,12
RENDA VARIÁVEL	55.105.054	135.025.898,06	9,47
FUNDO AÇÕES	55.105.054	135.025.898,06	9,47
ESTRUTURADO	10.101.420	209.061.456,92	14,65
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	204.309.463,42	14,32
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.433	4.751.993,50	0,33
IMOBILIÁRIO	23.634	97.638.038,07	6,84
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.327.264,30	0,58
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.310.773,77	6,26
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		47.928.618,05	3,36
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		47.928.618,05	3,36
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		29.668,79	0,00
CAIXA E BANCOS		29.668,79	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	100.697.253	1.426.603.956,73	100,00